
P R E V E N T I V    

      

     

Nr. Nr. 

An. 

Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1 3.87/

b 

 Germim dheu me ekskavator 

goma, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke 

m³ 78 

57 3.3  Preje e sistemim pemesh ø 10 

~ 20 cm 

cope 57 

3 3.15

8/a 

Germim e trasport dheu kat I-

re me skreper, L=100m dhe 

V=6~6.5m3 

m³ 200 

4 3.21

2/b 

Shtrese stabilizant t=10cm m² 119 

5 1.29/

p 

 Beton C-16/20 (Me zall) m³ 166 

6 2.16

6/1a 

F V hekur betoni periodik Ø > 

12 mm 

ton 0.50 

7 3.39

6/1 

Mbushje me zhavorr pas 

mureve 

m³ 90.00 

 


